
ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA IORDACHEANU
Tel/Fax: 0244 440101

e-mail: prirn iordae hcarru'ril-".,ah'x, com
site: httr:,'liordacheanu.euro prahova.eu

ROMANIA

HOTARARE
privind rectificarea bugelului local gl Comunei lordacheanu luna decembrie 20lt

Consiliul Local al Comunei lordacheanu, Judetul Prahova ;

Avind in vedere:
- Expunerea de motive nr.7820 I 17.12.2018 a primarului Comunei Iordacheanu

privind aprobarea rectificarii bugetul local etapa decembrie 2018
- Referatul de specialitate intocmit de aparatul de specialitate al Primarului,

inregistrat sub nr.78I 9 l17 .12.2018
- Legea Bugetului de Stat nr. 2/2018;
- Legea nr. 50012002 privind finantele publice, cu modificarile si completarile

ulterioare;
- OUG 2/06.01.2017, privind unele masuri fiscal-bugetare, precum si modilicarea si

completarea unor acte normative
-Prevederile arr. 19 alin. (l), art. 26 si art. 42 din Legea nr. 27312006 privind finantele

publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;

- Prevederilc art. 63 alin. it;, tit"ru c" alin (4) din Legea nr' 21512001 privind

finanlele pulice locale, cu modificirile 9i completlrile ulterioare,

- Respect6nd prevederile legii 5212003 ' privind transparen{a decizionald in

administralia public' 
H,rARASTE:

1\g!I -S" aproba rectificarea bugetului local al Comunei lordacheanu etapa

decembrie 2018, conform anexei'

{4!!. Prezenla hotirAre

Prahova, altor institutii qi persoane

va fi comunicatd
interesate.
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DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANIELOR
(

PUBLICc ,,LOIESTI Anexa

746

caf R

crt. re an 2018 trim. I trim. lV
1 Cole dafdcato din ifipozitul pe venil

TOTAL
u.02.01

341 00 85.00 85 00 85.00
72 00

413 00
2 Sume dlocate din cotele defalcete din ifipozitul pe venit

pentN echilibftfta Bugetol'cr Locale
TOTAL, dincae:

u.o2.01
1.464.00 367.O0

-23.00 219 00 -10 00 -214 00
1,441 00

cola de 27yo penttu bugetul judelului 0.00
fond la djspoz Cons Jud de repaftizat pe com , orcse, municipii 156.00 29.00 27.00
dilerenla pl. asiqurarc bugel funclionare com., orase, municip 1,285.00 542.00 330 00 324.00 89 00
Sume deklcate din T V A pt. finantarca chelluielilor
descanldlizate la nivelul judetelot

TOTAL
Sume delalcate din T.v.A. pt finantarca cheltuielilot
descentdhzale la nivelul cofiunelot o,Es€lor, tuunicq ,

uin Decizie Dir Genenl D.G R F.P Ploiesti, TOTAL, d c.
11.02.02

1,309 00 354 00 307 00 321 00
150 00

1 459 A0 354 00
0.00

chell cf ad 1A4 al 2 lil b)4) din Legea Ed Nat nr 1/2011aclual 247.00 67N 62 00 58 00 6A 00
000

drcptui asisl pe6 cu handicep grav sau indemhiz lunare 1,130.00 265 00 245.00 338 00 282 00
aiulor incalzi re locu inle 35 00 900 900 800 900
camine penlru PeBoene verstnice 0.00
deDlui stabilite cle Legiea nL 24M01 5 13.00 400 300 3.00 300
c!.eplui copii cu ceinte educationale speciale cf H G.904n014 34.00 900 800 LO0 900
acordarc suplimenl alimentar cl O U.G. nr 72/2016 0.00

o.o0
5 Sume defalcate din T V A. pentru drumuile

iudolene si cornunale
pin Hotararc Consiliul Judetean Pnhova

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Sume dofalcate din T.V.A. pentru echilibralea
bugetelor locale

TOTAL, dincarc:
11.02.06

308 00 308.00 308 00 313.00
86.00

308.00 308 00 394.00 313 00
pent ru b ugelul j udetulu i
Denttu comune, oftse, municiqii 308 00 308 00 394.00 313 00

000
Sufi1e defalcate din T.V.A pl finantarea cheltuielilot
invelamantului padoulat sau conlesional acredital 11.02.09

000
000
000 00a 000 000 000

s conlrib sau
004

PENTRU PRIHARIA IORDACH EAN U

se \/or face comunicai afer€nte resursalor alocale, aceslea umand sa inlocmeasce bugete prcpni de venitun st

1

FISA CU INDICATON PENTRU BUGETUL LOCAL
ALOCATI D'N UNELE VENITURI ALE BUGE|ULUI OE STAT PE ANUL 2018
CF. DECIZA DIRECTORULUI GENERAL AL D.G-R.F.P. Ptoi.su Nr. 5197 /17.12.2018

TREZORIER SEF, SEF S.S A E.E A,L , CONSiLiER,

(
ACTIVI|ATEA OE TREZORERIE SI CONTABILITATE PUBLICA

Anex' la Declzie Dircctor General D.G.R.F.P. Ploiosli nr. e 17.12.2018
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COMT'NA IORDACIIEA}IU

codul do identificare fiscali 2845800

Credite
bugetare
aprobate
p€ntru anul
'curent

83.030 83.030 83030

4?.600 47.600 47.600

\N.,z.zon

Cr€dit€ bug€tare d€stinate stingeril obligaiiilor de plati
rezultate din angaiamente legale incheiate
d n care pentrlr L-.rata:

decembri€ anul
precedent
:7

81.081.15

47.600

000

20

AITUATIA ANG'AJI!.IE\TEIOR LEG[',E

din car€ r.zultl cheftui.li pentru invastj.tij. pub].ico 9i e croditelor bugetlr€ lf.rente Ia d.te d6

t

l

valoarea

ar,.rrtlrmirc 0hiectivl
proiect/ categorie de

investitli aprobatl

Amenajare loc joaca
pentru copiisat Straosti .

Camin cultural in satul
Iordacheanu SF

Amenajari si reparatii
biserici comuna

Iordacheanu
TOTAL 67.02

Infiintare rninigospoda!'ie
de apa in satul Varbila
comuna Iordacheanu
Extindere retea gaze

Buget -
sursS de
flnantare

l

Credite de
angajam€nt
af€rente
anulul curent

angajamentelor anoaiErrrente jor
lcaale incheiate leo-al-e incheiate in
in anul curent an_li anteriori. cu
peni la data t€rm€n de ot;tl indepunerll anii anterlorl.
situatiei restant te 3i

anoaiamentelor
leo-ati inctreiate angaJamentelor 

-
ln;nli ant€rlorl. l€gale lncn€late ln

cu termen d6 anul cur€nt'.cu- 
-

Dlatlin anul termen oeDlata ln
anut curentcutent

(,rrritol/
Titlu de
cheltuiali
'bugetartr

Total credite bugetare
destinate plStii obligatiilor
rerultate din angajamente
l€9ale inchelate

lO=7+8+9

83.030

47.600

9.000

920

Amenaiare curte scoala 5940/26.09.2018 
02

Valea Cuculut

Amenalare rrtenoara2654/04.05.2018 
^,scoala Valea Cucului6239/12.10.2018 "'

Reparatii instalatii 2218/17.04.2018
termice Scoala Valea 02

Cucului

Reabilitare Scoala Valea701/06.02.2018 
02

Cucului

6s171

6s171

6
'9

9 000sl77 000 000

920 9

TOTAL 65.02

Modernizare baza 1994128.O3.2018
sportiva 62441 15. 10.2018

140.550 140.550 948.45 138.60r,15 1140.550

10,000 10.00002 67177 10.000

02
l

02 67171

30.000

4o.ooo

l7

0

30.000

02 7O171

70171

03

o2

30 00

30.000

40.000

-330 000

10,000

5 574

30.000

4o.ooo

1,526

ANEXA Nr. 1

1 2 4 5 6 9

1948_85

l

920

0

40.000

7.100

0

0 0



A.tualizare PUG 02 70177 s 5.000 (

TOTAL 70.02

Canalizare

SF Infiintare sistem de
canalizare menajera si sta

de epurare in satele Valei

ooo -32s.ooo 574 6.526

1

400

000

.458

7417

000171

1

.458.4001

00060

70

400

000

458.

70 000"t0
i
1170.0001

Cucului, Straosti, Varbila

SF E)tindere sistem
canalizare menajera in

satele Plavia,
Iordacheanu, Mocesti

1 50.000 160.000

TOTAL 74.02 7,788.400 7.78,4.400 7.788.400

200 000

7.744.400

200.000Amenajare drumuri5885/24.09.2018 
02

locale si comunale
200.000 200.000 200.00084171

458.400

Amenajare pentru 2046/29.03.2018
mentinerea curateniei in

localitate

ratii drumu 18

TOTAL 84.02
TOTAL

1

10.000

169.200 69.200
o00 oo0 28.800

8.051.950 051.950 .350

80028 28.800

0.000

169.20069.200
69.200 .800 408.000

776,722,45 212.327,t5

Oldonato! d€ cr€dit€ al instituti€i

SAFTA
COMUNA

IORD AcBEANU/

*''

10.0001 10.000

5.000

r2.r00

28.800

Reparatie punte la

cimitirul din satul Varbila
02

ig'-



Judetul Prahova
Comuna Iordacheanu

( Anexa I a
Aprobat,

Ordonator principal de credite:
Prof. SAFTA

Data: I

CO TIN

UNA
CHEANU

LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2018

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local
tORD

PR

Nr.
Cfi

Denumirea obiectivelor de

investitii

Ter
men
P,I,
I

0

B

Din care
De la bug.

local

capacitativaloarea
totala
cnnf S F

Credite
bancare
interne

Credite
bancare
externe

4=5 la 9

ct. I ii bu etare
7 8 9:10+l I

Finantate din:

65

cheltuieli
totale Alte surse

constituite
Total

aloc atii
Surse

proplii

l0 II

Transferuri
bug. stat

ll IJ1 J

Valoarea
lotala
actualizalil

8389.058389.05TOTAL, din care:

7718.65

83.03

7. 10

0.00
169.20

7458.40
0.92

'17 18.65

83.03

7 .10

0.00
169.20

'1458.40

0.92

l-ucrari in continuare

l.Amenajare curte scoala
Valea Cucului
2 Infiintare minigospodarie de

apa in satul Varbila comuna
lordacheanu
3. Extindere retea gaze

4. Reparatii drumuri locale

5.Canalizare
6. Reabilitare Scoala Valea
Cucului

608.80
0.00

r 0.00

200.00

28,80

10.00

0.00

30.00

l?0.00

80
00

2 8.80

608

0

r 0.00

200.00

10.00

0.00

30.00

r 70.00canalizare mena era si statie o

(

Lucrari noi:
l. Amenajare loc joaca pentru
copii sat Straosti
2. Modernizare baza sportiva
3. Amenajare drumuri locale si

comunale
4. Amenajare pentru

me[tinerea curateniei in
localitate
5. Reparatie puntc ia cimitirul
din satu! Verbila
6. Camin cultural in satul
lordacheanu SF

T.Amenajari si reparatii
biserici comuna Iordacheanu
8. SF lnfiintare sistem de

I

I

I

I

I

I

I

I
I

i

I

I

I



(
r60.00

de epurare in satele valea
Cucului, Straosti, Varbila"
9. SF Extindere sistem
canalizare menajera in satele

Plavia. Iordacheanu. Mocesti

160.00

61.60
5.00
9.00

4't .60 47 .60

Ake cheltuieli de investitii
l.Actualizare PUG

2.Reparatii instalatii termice
Scoala Valea Cucului
3. Amenajare interioara scoala

Valea Cucului

Din total desfasurat potrivit
clasifi catiei, pe capitole

Cap.5l.02 Autoritati Publice
C Alte cheltuieli de inv€stitii

Cap. 65.02 INVATAMANT,
totrl din care:

140.55 t40.5s

LDcrari in continuare 83.95 83.95

l.Amenajare curte scoala
Valea Cucului
2. . Reabil:tare Scoala Velea
Cucului

83.03

0. s2

83.03

0.92

Lucrari noi

Alte cheltuieli de inYestitii i s6.60 56.6(l

2.Reparatii instalatii termice
Scoala valea Cucului
3. Amenajare interioara scoala

Valea Cucului

9.00

47 .60

9.00

4'7 .61)

40.00
1

i 40.00

Jo.oo I I {0.00
I 0.00

t0.00

0.00

10.00

Cap. 6i.02
CUI-TUR.{ , total din care:
Lucrari in continuare

B

i . r\r:rcnalarc loc joaca Pcntru
copii sat Straosti
2. !\'lodemizare baza sportiva
3. Camin cultural in satul

6.

I

I

I

(

I

I

II

61.60
5.00
9.00

I

B.
i

I

I

Ii

I
I
I

I
I

I

I

I
I

IILucrari noi:
: i

I

I

j

I

I

I

T]

C.

C,

I



Iordacheanu SF

4.Amenajari si reparatii
biserici comuna lordacheanu

( 'oo
30.00

( 0.00

30.00

Alte cheltuieli de investitii

Crp. 66.02 SANATATE,
total din care:
Lucra in continuare

l,ucrari noiB

c

Cap. 70.02 SERV. DEZV.
PTJBLICA SI LOCUINTE,
total din care:

12.t0 t 2.10

Lucrari in continuare 7.10 7.10
1.10 7. r0

2.lnfiintare retea e 0.00 0.00

B Lucrari noi:

C Alte cheltuieli de investitii 5.00 5.00

- Actualizare PUG 5.00 5.00

C^p.74.O2, PROTECTIA
MEDIULUI
total ditr care:

77EE.40 7188.40

l,ucrari in continuare
Canalizare

7458.,10

745 8.10
7458.40
7458.40

Lucrari noi 330.00 3 30.00
170.00

2.SF Extindere sistem
canalizare mcnajera in satele

Plavia. lordacheanu, Mocesti

160.00 160.00

l.SF Infiintare sistern de

canalizare mena.jera si statie

de epumre in satele Valea
Cucului, Straost Varbila

-lJ

I

C.

I

I
II

II I

Alte cheltuieli de investitii

l.lnfi intare minigosPodarie de

aDa in satul Varbila

I

l

I

B,
I

I

i

I

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I

i

110.00

I
I

T-----T_--t

T-------r-----tT

I

f----__l

I



C Alte cheltuieli de investitii

Cap" E,1.02, total din care: 408.00 408.00
Lucrari in continuare 169.20 169.20
Reparatii dmmuri locale 169.20 169.20

B 210.00 210.00
l.Amenajare drumuri locale si

comunale
2. Reparatie punte la cimitirul
din satul Varbila

200.00

10.00

200.00

r0.00

Ahe cheltuieli de inYestitii 28.8028.80
l.Amenajare pentru
mcntinerea curateniei in
localitate

28.80
2 8.80

CONDUCATOR COMPARTIMENT
FTNANCIAR CONTABIT-

@

I___-_<

I

l,ucrari noi

I

C.

T

-



(Judctul Prahova
Comuna Iordacheanu Anexa nr. I

linr)

Obieclive de investitii in continuare total.
din care:
l.Amenajare curte scoala Valea Cucului
2 Infiintare minigospodarie de apa in satul
Varbila comuna Iordacheanu
3. Extindere retea gaze

4. Reparatii drumuri locale
5.Canalizare
6. Reabilitare Scoala Valea Cucului

B Obiective noi de investitii - total, din care:

I . Amenajare loc joaca pentru copii sat

Straosti
2. Modernizare baza sponiva
3. Amenajare drumuri locale si comunale
4, Amenajare pentru mentinerea curateniei
in localitate
5. Reparatie punte la cimitirul din satul
Varbila
6. Camin cultural in satul Iordgcheanu SF

T.Amenajari si reparatii biserici comuna
Iordacheanu
8.SF Intiintare sistem de canalizare
mena era si statie de urare in satele Valea

LISTA
Otricciivei()r de iiivestitiipe an i 20i8

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul locai

COMUNA

Contabil sef

tORD

Nr.
Crt.

Nominalizarea pe obiective de investitii,
dotari si alte cheltuieli de investitii

Valoare
a totala

Valoarea
totala
actualizata

cheltuieli
din total
surse de
finantare

Finantate din
Credite
externe

Fond special buget

2 l
8-I19.05 8189.05

1118.65 1718.65

83.03
7. l0

0.00
169.20

'1458.40

0.92

0.00
169.20

'7 458.40
0.92

6 7 IJ

lilu9.05
7718.65

83.03
7.10

0.00
169.20

'7458.40

0.92
608.E0

0.00

10.00

200.00
28.80

10.00

0.00

30.00

170.00

608.80

0.00

10.00

200.00
28.80

10.00

0.00

30.00

t 70.00

608.80

0.00

10.00

200.00
2 8.80

10.00

0.00

3 0.00

t70.00

Ordonakr credite

AcHEANU/

,tg
,ltY

,9

(

mii lei

i

I

Capacitati
Termen
P.I.F.

Surse proprii

0 I I 5

8 3.03
7 .10

I

I I

I

I



Cucului, Straosti, Varbila"
9. SF Extindere sistem canalizare menajera

in satele Plavia. lordachcanu, Mocesti"
I50.00 1 60.00 tt50.00

47 .60

6r.60
5.00
9.00

47 .60

6l.60
5.00
9.00

61.60
5.00
9.00

47 .60

Alte cheltuieli de investi
I.Actualizare PUG

2.Reparatii instalatii termice Scoala Valea

Cucului
3. Amenajare interioara scoala Valea

Cucului

tii - total, din care:

l,r0.ss140.55 140.55Cap.65.02-invatamant

r.10.5 5 l10.ssTotal, din care:

E3.95
83.03

0.92

83.95
83.03

0.92

83.95
83.03
0.9l

Lucra in continuare
l.Amenajare curte scoala Valea Cucului

2. Reabilitare Scoala Valea Cucului

A

B Lucrari noi

17.60

s6.60
9.00

47 .60

56.60
9.00

41.60

56.60
9.00

C Alte cheltuieli de investitii
l..Reparatii instalatii termice Scoala Valea

Cucului
?. Amenajare interioara scoala Valea

Cucului

.r0.00 ,10.0040.00Cap.67.02 - cultura
TOTA[.. din care

Lucrari in continuare

ite Contabil sef

6

Ordonator

lo

I4

,Atp

I

i

I

I I

I

i

I

I

I
I

l

I

I

l

I
I

C.

140.55

I

I

I

! I

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I

COMUN 
A \
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rtati€ dc opu.arc in satili Vulcu Curului,
Straosti Vathilt
:. SF F,\Indere \r\Icm Lanalr/lire rnena1er:t tn

salele Plavia, lordacheanu, Mocesti

A

160.00
160 00 160 00

C Alte cheltuieli de investitii

TOT din eare
Cap.8{.02 - trsnsport 408.00 408.00 {08.00

Lucrari in continuare:
Reparatii drumuri locale

A
169.20 169.20 169.20

I] [,ucrali noi
l. Amcnajare drumuri locale si conrunale
2.Reparatie punte la cimitirul din satul
Varbila

200.00
10.00

2 t0.00 2 I0.00

200.00
10.00

2 I0.00

200.00
10.00

C Alte cheltuieli de investitii:
1. Amenajare pentru mentinerea curateniei
in localitate

2E.EO

28.E0

28.80

28.80

28.E0

28.80

Ordonator de

D Ac EANTI

Contabil sef

I
i

JP
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA IORDACHEANU
Formular 11

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE PE ANUL 2OI8 SI

ESTIMARI PENTRU ANII 2019.202I

- mii lei -

Cod
rand

Bugetul
local

Bugetul
institutiilor

publice
finantate

integral sau
partial

din venihrri

Bugetul
institutiilor

publice
finantate
integral

din venituri

Denumirea indicatorilor

Bugetul
creditelor
externe

si interne

Bugetul
fondurilor

exteme
netambur-

sabile

Veniturile si

cheltuielile
evidentiate

in afara
bugetului

Total

Transferuri
intre

bugete*r)
(se scad)

Total
buget

general

0 I

proprii

2 3

propnl

4 5 6 7: I la6 8 9:7 -8
1 t4023.85 0.00 0 0.00VENTTURI TOTAL (rd.02+18+19+20+23) 0.00 0 14023.85 0.00 t4023.85
I 9316.04 0.00 C 0.00 0.00 C 9376.04 0.00 9376.04
II 1389.21 0.00 C 0.00 0.00 0 1389.2',7 0.00 1389.27
III 1741.21 0.00 c 0.00 0.00 0 17 41.21 0.00 1741.27
IV t 5t1 .21 0.00 c 0.00 0.00 0 1517.21 1511 .270
2 6514.12 0.00 c 0.00Venituri curente (rd.03+ l7) 0.00 0 6514.12 6s14.12o
I 1 899.31 0.0c C 0.00 0.00 0 1899.3 t t899.310l
II 1318.21 0.0c 0 0.0c 0.00 0 1378.21 trr0 1378.27
III 1730.21 0.0c 0 0.00 0.00 0 1730.21 t'130.270
IV 1506.2',1 0.0c 0 0.00 0.00 0 1506.21 0.0 1506.27
3 5088.0C 0.0c 0 0.00 0.00venituri fiscale (rd.04+06+09+ l0+ I l+16) 0 5088.0( 5088.00
I r 579.50 0.0c 0 0.00 0.00 C 1579.50 m0 1579.50
II I t79.00 0.00 0 0.00 0.00 0 I179.00 79.00o
III 1421 .5C 0.00 0 0.00 0.00 0 142'7.5(, 1427 .50
IV 902.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 902.00 gtuml
4 0.0c 0.00 0 0.00Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la

persoane juridice, din care:
0.00 C 0.00 0.000

I 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00

IiliTTrerere

@

Iiriltre

(r'

0.0(

0.0i

0.01

0.0r



(

0 I 3 4 5 6 '7 = I la6 9=7-8
II 0.0c 0.00 0 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 C 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0 0.0t) 0.00 0.00

Impozit profit 5 0.0c 0.00 c 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

lU 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

lmpozit pe venit, profit si castiguri din capital de la

persoane fizice (rd.07 + 08), din care:

l86l.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 1861.00 0.00 1861.00

I 't2t.5c 0.00 0 0.00 0.00 0 121.54 0.00 721.50

lt 44't.OC 0.00 0 0.00 0.0c 0 447.00 0.0c 447.00

III 439.5t 0.00 0 0.00 0.00 0 439.5t 0.00 439.50

IV 253.00 0.00 0 0.00 0.00 0 253.0C 0.00 253.00

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal

7 7.00 0.00 0 0.00 0.00 0 7.0c 0.00 7.00

I t.50 0.00 0 0.00 0.00 0 l.5c 0.00 t.50
II t.00 0.00 0 0.0c 0.00 c t.00 0.00 r.00

l 1.50 0.00 0 0.0c 0.00 c r.50 0.0c 1.50

IV 3.00 0.00 0 0.0c 0.00 c 3.00 0.00 3.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 8 t854.00 0.00 0 0.00 0.00 0 t854.00 0.00 1854.00

I 120.OA 0.00 0 0.00 0.00 0 720.0( 0.00 720.00

II 446.00 0.00 0 0.00 0.00 0 446.0t, 0.00 446.00

III 438.00 0.00 0 0.00 0.00 0 438.0C 0.00 438.00

IV 250.00 0.00 0 0.00 0.00 0 250.0c 0.00 250.00

Alte impozite pe venit, profit si castigud din capital 9 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0( 0.00 0.00

I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

etateImpozite si taxe pe propri t0 285.sC 0.00 0 0.00 0.00 0 285.50 0.00 285.50

I 134.5C 0.00 0 0.00 0.00 c 134.5( 0.00 134.50

II 54.5C 0.00 0 0.00 0.00 C 54.5C 0.0c 54.50
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0 I 2 3 4 5 6 7: I la6 8 9:'t -8
III 122.5N 0.00 0 0.00 0.0 122 0.0 122.50
IV -26.0C 0.00 0 0.00 0 aa o ,Frrn
lt 2934.5QImpozite si taxe pe bunuri si servicii (rd.l2 la rd.l5) 0.00 0 0.00 0 EM 0 2934.50
I 723.04 0.00 0 0.00 0.00 0 723 0.0 ngm
II 611.04 0.00 0 0.00 0.00 0 677. o 6',77.00
III 865.00 0.00 c 0.00 0.00 0 865 0.0 ti65.00
IV 669.50 0.00 0 0.00 0.00 0 669 ri.,r.rilr
12 2182.0A 0.0cSume defalcate din TVA 0 0.00 0.00 0 2782.0A 0.00 2',782.00
I 662.00 0.00 0 0.0c 0.00 c 662.0C 0.00 662.00
II 635.00 0.00 0 0.00 0.00 0 635.00 0.00 635.00
III 809.00 0.00 0 0.00 0.00 0 809.00 0.00 809.00
IV 676.00 0.00 c 0.00 0.00 0 676.0C 0.00 676.00
t3 0.00 0.00Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
IV 0.0t 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0( 0.00 0.00
l4 0.0c 0.00Taxe pe servicii specifice 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
I 0.0c 0.00 c 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
II 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
III 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
IV 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00
t5 r52.5C 0.00 0Taxa pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasuarea de activitati
0.00 0.00 0 152.5A 0.00 t 52.50

I 61.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 61.00 0.00 51.00
II 42.0C 0.00 0 0.00 0.00 0 42.00 0.00 42.00
III 56 0C 0.00 C 0.00 0.00 0 56.0C 0.0c 56.00
IV -6.50 0.00 0 0.00 0.00 0 -6.50 0.00 -6.50
16 1.OAAlte impozite si taxe fiscale 0.00 0 0.0c 0.00 0 7.OA 0.00 7.00
I 0.50 0.00 0 0.00 0.00 0 0.5c 0.00 0.50

0.50 0.00 0 0.00 0.00 0 0.50 0.00 0.50
III 0.50 0.00 0 0.00 0.00 0 0.50 0.00 050
lv 5.50 0.00 0 0.00 0.00 0 5.50 0.00 5.50
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0 I 2 3 4 5 6 8 9:7 -8
venituri nefiscale 1426.12 0.00 0 0.00 0.00 0 t426.12 0.00 1426.12

I 3 19.81 0.0c 0 0.00 0.00 c 3t9 8l 0.00 3 19.81

II 199.21 0.00 0 0.00 0.00 c 199.21 0.00 199.27

III 302.71 0.0c 0 0.00 0.00 0 302.7',| 0.00 302.77

604.21 0.00 0 0.00 0.00 0 604.21 0.00 604.27

v€nituri din capital l8 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.0c 0.0c C 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

iuni financiare l9 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0.00

I 0.00 0.0c c 0.0c 0.00 0 0.0( 0.00 0.00

II 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0 0.0i 0.00 0.00

ITI 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

tv 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

Subventii td.2l+22) 20 7509.73 0.00 0 0.00 0.00 0 7 509.13 0.00 7 509.73

I '7 416.13 0.00 c 0.0c 0.00 C 7 4',t 6.73 0.00 147 6.73

II I l.0c 0.00 c 0.00 0.00 0 r r.00 0.00 I t.00

III I l.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 I t.00 0.00 I1.00

tv I1.0( 0.00 0 0.00 0.00 0 I 1.00 0.00 I1.00

Subventii de la b I de stat 2t 7 509.13 0.00 0 0.00 0.00 0 1509.',73 0.00 7 509.13

I 14',76.13 0.00 c 0.00 0.00 0 14',l6.'13 0.00 '7476.73

II I1.00 0.00 C 0.00 0.00 0 .00 0.00 I1.00

III 11.00 0.00 0 0.00 0.00 0 I1.00 0.00 1l.00

IV 11.00 0.00 0 0,00 0,0c 0 r r.0( 0.00 I1.00

Subventii de la alte administratii 22 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.00 0.00 c 0.00 0.0c 0 0.0(l 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

Sume prim ite de la UE in contul latilor efectuate 23 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

II 0.0( 0.00 c 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
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0 I 2 4 5 6 7= I la6 8 9='t -8
III 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

CHEII,TUIELI - TOTAL (rd-25+3 6+3'7+40+41) 14r 93.05 0.00 0 0.00 0.00 0 l4 t 93.05 0.00 14 t93.05

I 9545.24 0.00 0 0.00 0.00 0 9545.24 0.00 9545.24

II 1389.21 0.00 0 0.00 0.00 0 lt89.2t 0.00 1389.2'1

III 1741.21 0.00 0 0.00 0.00 0 1741.21 0.00 174t.27

IV 1517.21 0.00 0 0.00 0.00 0 t5t7.21 0.00 1511.27

Cheltuieli curente (rd.26 la 35) 25 5639.79 0.0c 0 0.00 0.0c 0 5639.',79 0.00 5639.19

I 1679.7 4 0.00 0 0.00 0.0c c 1679.14 0.00 t 679.14

II 1305.62 0.00 0 0.00 0.0c 0 1305.62 0.00 1305.62

III 15',71 .64 0.00 0 0.00 0.00 0 l51t .64 0.00 t57t.64
IV 1082.79 0.00 0 0.00 0.00 0 1082.79 0.00 1082.79

Cheltuieli de personal 26 3573.00 0.0c 0 0.00 0.00 0 3573.0C 0.00 3573.00

I 1032.12 0.00 0 0.00 0.00 0 to32. t2 0.00 1032.12

II 847.96 0.00 0 0.00 0.00 0 841.96 0.00 847.96

III t 013.46 0.00 0 0.00 0.00 0 1013.46 0.00 t 013.46

IV 679.46 0.0c 0 0.00 0.00 C 6'79.46 0.00 679.46

Bunuri si servicii 2',7 \ 531 .18 0.0c 0 0.00 0.0c C r 53 7.78 0.0c 1537.18

I 504.7 4 0.0c 0 0.00 0.00 c 504.7 4 0.0c 504.7 4

II 333.28 0.00 0 0.00 0.0c 0 333.28 0.00 333.28

III 444.88 0.00 0 0.00 0.00 0 444.88 0.00 444.88

IV 254.88 0.00 0 0.00 0.00 0 254.88 0.00 254.88

Dobanzi 28 7.00 0.00 0 0.00 0.00 0 7.00 0.00 '7.00

I 2.00 0.00 0 0.00 0.00 0 2.00 0.00 2.00

II 2.00 0.00 0 0.00 0.00 0 2.00 0.00 2.00

III 2.OA 0.0c 0 0.00 0.00 0 2.00 0.00 2.00

IV r .0c 0.0c 0 0.00 0.00 c 1.00 0.00 1.00

Subventii 29 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

Fonduri de rezerva 0 0(l 0.00 0 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0.00
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0 I 2 3 4 5 '7: I ta6 8 9=7 -8
I 0.00 0.0c 0 0.00 0 o 0.0c 0.00
II 0.00 0.00 C 0.00 0 0 0.00 0.00
III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 u 0.00 0.00
IV 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0 0.00 0.00
3l 0.00 0.00Transferuri intre unitati ale administratiei publice 0 0.00 0.00 0. 0.00 0.00
I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00
III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0 0_00 0.00
IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
32 34.15 0.00 0 0.00Alte transferuri 0.00 0 34.15 0.00 34.15

I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
IV 34.15 0.00 0 0.00 0.00 0 34.r5 0.00 34.15

0.00 0.00Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile

postaderare

0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
II 0.00 0.0c C 0.00 00c C 0.00 0.00 0.00
III 0.00 0.0c C 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 c 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
34 481.46Asistenta sociala 0.00 0 0.00 0.00 0 481.46 0.00 48t.46
I 139.28 0.00 0 0.00 0.00 0 139.28 0.00 | 39.28

120.18 0.00 0 0.00 0.00 0 120.78 120.78
III 109.70 0.00 0 0.00 0.00 0 109.70 IrmElo0
lv I I1.70 0.00 0 0.00 0.00 0 1l1.70 0.0 mtil
35 6.40 0.00 0 0.00Alte cheltuieli 0.00 0 6.4A 6.40

I 1.60 0.00 0 0.00 0.00 0 L6C 0.0 1.60
II 1.60 0.00 0 0.00 0.00 0 r.60 t.600
ltl 1.60 0.00 0 0.00 0.00 0 r.60 0.0 t.60
IV 1.60 0.00 C 000 0.00 0 l.6c t.60

8389.05 0.00 0 0.00Cheltuieli de capital 0.00 0 8389.05 8389.05o
I 71',72.14 0.00 0 0.00 0.00 0 1',l72.14 7772.t40
II 34.65 0.00 0 0.00 0.00 c 34.65 E7I?5
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0 I 2 3 4 5 6 8 9:7 -8
III 120.63 0.00 0 0.0 0.0 120.63 0.00 120.63
IV 46t.63 0.00 0 0 461.63 0.00 461.63

2l l.l cOperatiuni fi nanciare (rd.3 8+39) 0.00 0 o 2l l.l0 0.00 2tt.t0
I 106. rc 0.00 0 0.0 m0 r 06.10 0.00 106. t0II 49.00 0.00 0 0 o 49.0C 0.00 49.00

III 49.00 0.00 0 0.00 0.0 49.0A 0.00 49.00
IV 7.00 0.00 0 0.00 7.00 0.00 '7.00
38 0.00 0.00Imprumuturi acordate 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00
II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00III 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0 0 0.00
IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00

2l l.l0 0.00Rambursari de credite externe si interne 0 0.00 0.00 0 2t1.to
I 106.l0 0.00 0 0.00 0.00 0 106.1 106.10
II 49.00 0.00 0 0.00 0.00 0 49.0049
ltr 49.04 0.00 0 0.00 0.00 0 49 49.000
IV 7.00 0.00 0 0.00 0.00 0 7.00
40 -46.89 0.00denti si recuperate in anul curentPlati efectuate in anii prece 0 0.00 0.00 0 -46. -46.890
I -12.14 0.00 0 0.00 0.00 0 -12.7 -12.74
II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000
IV -34.15 0.00 0 0.00 0.00 0 -34.1 -34.15
4t 0.00Rezerve 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000 0
I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000.
II 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00III 0.0[ 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0 0.000
IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000
42 -169.2CEXCEDENT(+)/DEFICIT() (rd.01-rd.24) 0.00 0 0.00 0.00 0 -169.2 -169_20
I -169.24 0.00 0 0.00 0.00 0 -169.20
II 0.00 0_00 0 0.00 0.00 0 0.0 0.000.
III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000
IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.000
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Impozit si

ozit pe

sl

tsi
Impozit

SI

Impozitul
din oz

Taxe udi,

Alte

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA IORDACHEANU
Formular: 1ll01

?48

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITO

ANUL 2OI8 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019.2021

ORDONATOR PRINCI

ILf

+ PE //fr/-"

C

- mii lei -

COMU NA

IORDACHEANU

(
A4. IMP
rd.1 1.02

Sume del

Sume del

finantare,

oraselor,

Sume de

echilibra
Taxe pe

sau pe d

16.02.5{

Impozit
16.O2.0"

Taxe si

functiol
Alte ta)

bunuril
46. A]

Alte in
Alte in

C. VI

x,o

ESTIMARIBT]GET 20 I8

PRI]VEDERI ANUAI,E PREVT]DERI'IRIMESI'RIALE

2020 2021Trim. III Trim. IV 2019

Denumirea indicatorilor

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. lI

96 7 8B I 3 4 5

667 4.O96560.36 6645.E6TOTAL VENITURI (rd.00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
45.02 + 48.02)

00.0r 14023.85 0.00 9376.04 1389.27 17 41.21 t517.27

4210.33 4947.16VENITURI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 921.21 830.27 3916.313132.12 0.00 1237.31 7 43.21
6612.\66501.3 r 6585.33I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 00.02 6514.12 0.00 1899.3 I t3'78.2'7 1730.21 1506.21

3402.06902.00 400l .67 3780.'12A. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1 l) 00.03 5088.00 0.00 1579.50 1179.00 1427.54
1237 .39940.14 917.27AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN

CAPITAL (rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

00.01 r 861.00 0.00 721 .50 44',1 .04 439.50 253.00

917 .2',7 1237 .39AI.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

1861.00 0.00 721 .50 447 .04 439.54 253.00 940.14

5.3 95. l4 5.27Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18) 03.02 7.00 0.00 t.50 r.00 1.50 3.00

5.27 5.39Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare
din patrimoniul personal

03.02. r 8 7.00 0.00 1.50 L00 1.50 3.00 5.r4

1232.00250.00 935.00 912.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 +
04.02.04)

04.02 1854.00 0.00 720.00 446.04 438.00

334.00 336.00Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 413.00 't42.00 87.00 87.00 97.00 333.000.00
896.00602.00 578.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul p€ venit

pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 1441.00 0.00 578.00 359.00 351.00 153.00

309.06-26.00 294.'7 5 302.12A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE Gd.O7.O2) 2 85.50 0.00 134.50 54.50 122.50

302.12 309.06294.75

,z
Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07 .02.02 +
0't .02.03 + o7 .02.50\

07.02 285.50 0.00 134.50 54.50 122.50 -26.00

cl. V
SAFTA

DE CR

. PR A
o'l'

Cod
indicator

2

00.06

00.09



(
(

B I 2 3 4 5VII. RI]ZERVE. EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -169.2 0.00 7-169.20 8
DEFICIT (rd.99.02 .96 + 99.02 99.02 0-169.2 0.00 0.0

0 0Deficitul sectiunii de dezvoltare 099.02.97 -169. 0 0-169. 0 00 0 0 0 0.00
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(
JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ{eritoriala: COMUNA IORDACHEANU
Formular: l t/0t

?48

(

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITO

ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019 - 2021

ORDONATOR P

PE //#f-
- mii lei -

F, TE
COMU NA

IORDACHEANU t--o

BUGET 20I8 I]SI IMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIAI,E
Denumirea indicatorilor

din care
p€ntru plati

restante
Trim. I Trim. II Trim. lll Trim. IV 20t9 2020TOTAL 2021

3 4 5 6 7B I 2 8 9

17 41.21TOTAL VENITURI (rd.00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
45.02 + 48.02)

00.01 r4023.E5 0.00 9316.O4 13E9.21 1517.27 6560.36 664s.86 6674.09

VENITU RI PROPRI I (rd.00.02-l 1.02-3?.02+00.15+00.16) 49.90 3732.12 0.00 1237.31 7 43.21 921.21 830.27 3916.31 4210.33 4947.16
I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 00.02 65't4.12 0.00 1899.31 1378.2',7 1730.2',7 1506.2't 6501.31 65 85.3 3 6612.16

1579.50 1179.00 t421 .54 902.00 4001 .67ALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00. I l)A, VENITURI FISC 00.03 5088.00 0.00 3780.',l2 3402.06
447 .04 439.5C 253.00AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN

CAPITAL (rd.00.05 + 00.06 + 00.07)
00.04 1861.00 0.00 '721.50 940.14 9't7 .2'.7 123't .39

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

00.06 r 861.00 0.00 '121 .50 447 .04 439.5C 253.00 940.14 917 .27 t237 .39

r.00 L5CImpozit pe venit (rd.03.02.l7 + 03.02.l8) 7.00 0.00 1.50 3.00 5. l4 5.2't 5.39
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare
din patrimoniul personal

03.02.18 7.00 0.00 1.50 1.00 1.50 3.00 5.14 5.27 5.39

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 +
04.02.04\

720.00 446.04 438.00 250.00 935.0004.02 1854.00 0.00 9t2.00 1232.00

Cole defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 413.00 0.00 142.00 87.00 87.00 97.00 333.00 334.00 336.00

35 t.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentnr echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 1441.00 0.00 578.00 359.00 153.00 602.00 5 78.00 896.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02) 0.00 r34.50 54.50 122.54 -26.00 294.'.l 500.09 285.50 302.12 309.06
Impozite si taxe pe prop etate (rd.07.02.01 + 07.02.02+
07.02.03 + 07.02.50)

07.02 285.50 0.00 r 34.50 54.50 122.s4 -26.00 294.75

,z
302.12

rMAturl\.
309.06

SAFTAWIN

-o'l'

Cod
indicator

03.02



((

976B I 2 4 5

86.1 5E4.2282.t640.00 - l 5.50lmpozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01.01 + 07.02.01.02) 07.02.01 83.50 0.00 40.00 r9.00
'7 5.38'73.69-16.00 71.89Impozit pe cladiri de la persoane fizice 37.00 12.00 37.0007.02.01.01 70.00 0.00
10.7't10.5310.2'70.50lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 t3.50 0.00 3.00 7.00 3.00

208.91204.22199.2480.00 -25.00lmpozit si taxa pe teren (rd.07.02.02.0 1 la 07.02.02.03) 01.02.02 166.00 0.00 80.00 3r.00
64.6163.l6-24.00 61.6219.00 45.00Impozit pe teren de la persoane fizice 07.02.02.01 70.00 0.00 30.00
36.6135.7934.9214.00lmpozit si taza pe teren de la persoane j uridice 01.02.02.02 0.00 15.00 2.OA 15.0046.00

107 .69105.21102.'7020.00 -15.00Impozitul pe terenul din extravilan r) + Restante ani anteriori
din impozitul pe terenul agricol

01.02.02.03 50.00 0.00 ] 5.00 10.00

I 1.85I 1.58I1.30r 2.00Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru 01.02.03 0.00 1,1.00 3.50 2.003l .50
2.152.102.050.50 2.50Alte impozite si taxe pe proprietate 01.02.50 4.50 0.00 0.50 t.00

r 853.462559.232764.73669.5044. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(rd.11.02 + 12.02 + 15.02+ 16.02)

'723.00 67'7 .04 865.002934.s0 0.00

1665.00237 5.002585.00809.00 676.00Sume defalcate din TVA (rd.l 1.02.01 la I I .02.09) | .02 2782.00 0.00 662.00 635.00
t,1t 8.001413.001408.00415.00 363.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

I I.02.02 1459.00 0.00 354.00 32',7 .00

24'1 .00962.00I 177.00394.00 3 13.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

I t.02.06 1323.00 0.00 308.00 308.00

188.46184.23179.'7356.00 -6.50Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 +
r 6.02.s0)

152.50 0.00 61.00 42.00

1'7 6.61112.64168.4353.00 -14.00lmpozit pe mijloacele de transport (rd.16.02.02.01 +

t6.02.02.02)
16.02.02 r33.00 0.00 s8.00 36.00

150.76t4'1.37143.7845.00 -10.00lmpozitul pe mijloacele de transport de la persoane fizice 16.02.02.01 I 15.00 0.00 50.00 30.00
25.852s.2724.65-4.00lmpozitul pe mijloacele de transport de la persoane juridice 16.02.02.02 t 8.00 0.00 8.00 6.00 8.00
to.7'710.5310.2'72.54 '7 .50Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de

functionare

16.02.03 t 8.50 0.00 2.50 6.00

1.081.06r.030.00Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurare de activitati

16.02.50 1.00 0.00 0.50 0.00 0.50

2.152.102.00.50 5.5 0A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (rd.18.02) 00.1I 7.00 0.00 0.50 0.5 0
2.152.102.050.50 5.50Alte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50) I8.02 7.00 0.00 0.50 0.50
2.t52.102.05s.50Alte impozite si taxe 18.02.50 0.00 0.50 0.50 0.507.00

3210. l02804.612499.64604.27C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 + 00.14) 00.12 1426.t2 0.00 319.81 199.2',7 302.77

)i 37.703 5.955.00 0.00Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02) 00. l3 20.00 0.00 10.00 5.00

2 ORDONATOR PRTNCIP DE CREDITE
COMUNA

SAFTA CONS IN
IORD

lp

8

00.10

16.02

89
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5 6 1 8 9B I 2 3 4

35.95 3 6.85 37.70Venituri din proprietate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 +
30.02.50)

10.00 5.00 5.00 0.0020.00 0.00

s.00 0.00 3 5.95 36.85 37 .'.l 0Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30) 30.02.05 20.00 0.00 10.00 5.00

35.95 36.85 37.705.00 5.00 0.00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de cahe institutiile
publice

30.02.05.30 20.00 0.00 10.00

297 .'7',7 604.27 2463.69 2"t6"t.76 3172.40C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.33.02 +
34.02 + 35.02 + 36.02 + 3'1.02)

00.14 1406.t2 0.00 309.81 194.2',1

I t3.99 429.38 440.11 450.23Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08
la 33.02.50)

0.00 I16.12 1't3.99 l 13.9933.02 45 8.09

113.99 l13.99 429.38 440.1 I 450.23Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 458.09 0.00 116.12 I I 3.99

0.25 1.03 1.06 1.08Venituri din taxe administrative, eliberari permise
(r d.3 4.02.02 + 3 4.02.50)

0.25 2.25 o.2534.02 3.00 0.00

r.080.25 0.25 1.03 1.06Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 3.00 0.00 0.2s 2.25

l8 r .53 1883.34 2t'12.91 2563.87Amenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50) 126.94 29.03 62.0335.02 399.53 0.00
2172.91 2563.8',729.03 62.03 l8l .53 r 883.34Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate pohivit

dispozitiilor legale (rd.35.02.0 1.02)

35.02.01 3 99.5 3 0.00 126.94

2563.8762.O3 181.53 1883.34 2t'72.91Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de cafe alte
institutii de specialitate

35.02.01.02 399.53 0.00 126.94 29.03

149.94 153.68 t5'7.2249.00 12t.50 308.50Diverse venituri (rd.36.02.01 + 36.02.05 + 36.02.06 +
36.02.07 + 36.02.11 + 36.02.14 + 36.02.22 + 36.02.23 +
36.02.s0)

36.02 545.50 0.00 66.50

7.00 143.78 14't .37 150.'16Taxe speciale 36.02.06 23'7 .00 0.00 65.00 4s.00 120.00

L5C 30r.50 6.16 6.31 6.46Alte venituri 36.02.50 3 08.50 0.00 1.50 4.0c

-461 .63 -600.00 -600.00 -600.00Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

31 .02.03 -7s4.88 0.00 - 137 .97 -34.65 -120.63

120.63 461.63 600.00 600.00 600.00Varsaminte din sectiunea de functionare 3',7 .02.04 754.88 0.00 13',1 .9',7 34.65

59.05 60.53 6t .9311.00 I 1.00 11.00IV. SUBVENTII (rd.00.18) 00.t7 7509.73 0.00 '7 4',7 6.73

I1.00 11.00 59.05 60.53 61 .93SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PtJBLtCE (rd.42.02 + 43.921

00.r8 '7 509.73 0.00 '74',76.',13 11.00

60.53 6t .93I t.00 I 1.00 59.05Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.01 la 42.02.69) '7 509.'73 0.00 7 4'7 6.13 I r.00

0.00 13.86 14.21 14.54Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 I 3.50 1 3.50 0.00 0.000.00

I1.00 ll.00 45.19 46.32 47.39Subventii din bugetul de stat pentru fi nantarea sanatatii 42.02.41 44.00 0.00 I1.00 11.00 am:0.00 0.000.00 0.00 0.00Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 '7 452.23 0.00 1452.23

3
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986 14B l 3

667 4.096645.E66560.361141.21 1511.27TOTAL CHELTUIELI (rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02
+ 79.02)

r 4r 93.05 16.55 9545.24 1389.21

2229.632179.48390.52 2126.32Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.5l .02 +

54.02+55.02+56.02)
516.52 58',1 .522169.'t8 8.56 6'7 5.22

2229.632t'79.482126.32389.52Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01) 51.02 2162.'18 8.56 673.22 514.52 585.52
2229.6321',19.48389.52 2126.32514.52 585.52Din total capitol: Autoritati executive si legislative

(rd.5l .02.01.03)

5t.02.01 2162.',1I 8.56 6',73.22

2229.632t'19.482126.32389.52Autoritati executive 51.02.01.03 2t62.'18 673.22 514.52 585.528.56
0.000.000.002.00 l.00Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 55.02 7.00 0.00 2.00 2.OA

489.6 |478.60466.92108.3 0Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61.02)

59.02 459.15 0.00 119.25 I17.80 I13.80

489.614'18.60466.92r 08.30Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 6l .02.05
+ 61.02.50)

I 17.80 I 13.806t.02 459.15 0.00 119.25

489.6147 8.60466.92107.3 0Din total capitol: Ordine publica (rd.6l .02.03.04) 6 r.02.03 4s4.ts 0.00 I t'7 .25 116.80 r 12.80
489.614'18.60107.30 466.92I12.80Politie comunitara 61.02.03.04 454. t 5 0.00 | 17 .25 l 16.80

0.000.000.001.00 1.00Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmi I itara)

61.02.05 5.00 0.00 2.00 1.00

2351 .642407 .132410.37453.33Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65 .02 + 66 .02 + 67 .02 + 68 .02)

63.02 2332.06 20.00 704.49 492.41 681.83

683.007',76.00819.0094.l0Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +
65.02.1 I + 65.02.50)

503.65 153.85 84.60 I 71.1065.02 0.00

646.00740.0091 .10 784-00168.10Din total capitol: Invatamant prescolar si primar

Gd.65.02.03.0 I + 65.02.03.02)
65.02.03 490.65 0.00 149.85 81.60

646.00740.00784.009l .10Invatamant primar r 49.85 81.60 168.1065.02.03.02 490.65 0.00
37.0036.0035.003.00 3.00Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 r 3.00 0.00 4.00 3.00
4',7 .3846.31I 1.00 45.18I1.00sanatare (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 66.02 42.08 0.00 9.08 I1.00
47 .3846.3145.t8I1.009.08 11.00 11.00Servicii de sanatate publica 66.02.08 42.08 0.00

158.86155.29151.5236.70 50.20Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 6'1.02.06
+ 67 .02.50)

67.02 t8'1 .64 20.o0 '70.04 3 0.70

95.8693.',71.91.4412.70Din total capitol: Servicii culturale (rd.67.02.03.02la
67 .02.03.30)

30.54 20.74 24.2061.02.03 88.14 0.00

2.692.632.57-0.5 0Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 1.50 0.00 1.00 0.50 0.50
93.1'791.0888.8723.70 13.20Camine culturale 61 02 03 07 86.64 0.00 29.54 20.20
63.00_.4{8I 5.50 60.0810.00 8.50Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 6',7.02.0s 64.50 20.00 30.50

4 ORDONATOR PRINCI
COMUNA

IORDACHEANU
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5B I 4
63.0061.5860.0815.50Sport 30.50 10.00 8506?.02.05.01 64.50 20.00

0.000.0022.00Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 6',7.02.50 35.00 0.00 9.00 0.00 4.00
1462.401429.531394.67298.03Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06+68.02.10+68.02.1I + 68.02.t2 + 68.02.15 +
68.02.s0)

68 02 4',t 1.52 366.11 463.031598.69 0.00

1380.061346.40453.03 287 .03Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 68.02.05 1539.19 0.00 444.02 355.1r
| 4t | .'191380.06287 .03 1346.40453.03Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 ls39.l9 0.00 444.02 355. I I

38.',l 631 .8936.919.009.0c 8.00Ajutoare pentru locuinte 4 8.50 0.00 22.50
1 1.85n.582.00 I 1.302.00 2.04Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

(rd.68.02.50.50)
68.02.50 I 1.00 0.00 5.00

'l l.85l 1.58I1.302.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 5.00 2.00 2.0c68.02.50.50 11.00 0.00
1146.3',1I129.59518.62 1l l l.8l195.84 I13.62Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,

LOCUINTE, MEDIU SI APE (rd.70.02 +'14.02)
69.02 8568.06 4',1 .99 't'139.98

'152.53740.1I'726.95142.99 89.49Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +
'10.02.05 +'10.02.06 + 70.02.07 +'70.02.50)

70.02 542.66 28.00 162.t9 t4't .99

650.22640.l0629.38108.99 85.49Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01
+ 70.02.0s.02)

70.02.05 429.66 2 8.00 tt2.t9 122.99

6s0.22640.10629.3885.49122.99 108.99Alimentare cu apa 70.02.05.01 429.66 28.00 tt2.t9
102.31100.019't .5',79.00Iluminat public si electrificari rurale 10.02.06 r 08.00 0.00 50.00 15.00 34.00

0.000.000.000.00 -10.00Alimentare cu gaze naturale in localitati 10.02.01 0.00 0.00 0.00 10.00
0.000.000.000.00 5.00Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii

comunale

70.02.50 5.00 0.00 0.00 0.00

393.84389.48384.429.13Protectia mediului (rd.1 4.02.03 +'14.02.05 +'14.02.06 +
74.02.s0)

14.02 8025.40 19.99 '15'1',7;79 47 .85 -29.3',7

193.84189.487.00 184.8120.00Salubritate si gestiunea deseu lor (rd.74.02.05.01 +
'7 4.02.05.O2)

't 4.02.05 23',7 .OO 19.99 6s.00 45.00

193.84r 89.481847.0065.00 45.00 120.00Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor '1 4 .02.05 .02 23'7 .00 19.99
200.00200.0200422.13Canalizarea si tratarea apelor reziduale 14.02.06 '1788.40 0.00 '7512.79 2.85 -149.3',7
456.84451 .06444.9446.5066.',7 A 244.54Partea a V-a ACTIIINI ECONOMICE (rd.80.02 + 81.02 +

83.02 + 84.02 + 87 .02)
19.02 664.00 0.00 306.30

456.84451.06444.9446.50Transporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 306.3 0 66.74 244.5084.02 664.00 0.00
456.84451.0646.50 444.94244.50Din total capitol: Transport rutier (rd-84.02.03.01 la

84.02.03.03)
84.02.03 664.00 0.00 306.30 66.70

456.84
"r^:HJ06

444.9446.5066.70 244.54Drumuri si poduri 84.02.03.01 664.00 0.00 306.30
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B 1 2 3 4 5 6
,7

8 9

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -169.20 0.00 -169.20 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT (rd.99.02 .96 + 99.02.9'1) 99.02 -169.20 0.00 -169.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.91 -169.20 0.00 -169.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 ORDONATOR PRINCIPAL DE ITE
COMUNA

IORDACHEANI.I
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JUDETULPRAHOVA
Unitatea adminishativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular:

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE PE ANUL 2OT8

SI ESTIMARI PENTRU ANII 2OI9 .202I

ORDONATOR PRIN

- mii lei -

UNA

!ORDACHEANU x

1ll01

BUGET 20I8 ESTIMARI

PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL
Trim. I Trim. II Trim. Ill

Denumirea indicatorilor

Tdm. IV 2019 2020 2021

I 3 4 5 6 7 8

00.0r 5816.74 1785.84 1354.62VENITURILE SECTIUNII DE FIINCTIONARE (rd.00.02 + 00.16 +

00.17)

1620.64 1055.64 5960.36 6045.86 607 4.09

49.90 3732.t2 1237.31 743.2',1 921.21VENITURI PROPRII (rd.00.02-1 1.02-37.02+00.1 6) 830.2',1 3916.31 4210.33 4947.16

00.02 5759.24 1761.34 1343.62 1609.64 1044.64I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 5901.31 5985.33 6012.16

00.03 5088.00 1579.50 1179.00 1421.50A. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1l) 902.00 4001.61 31aO 72 3402.06

00.04 l861 00 721.50 447.0AAI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL
(rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

439.5( 253.00 940.14 911.2'1 1237.39

00.06 186r.00 72t.50 44',7.00 439.5t 253.00AI.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL
DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

940.14 917.21 1237.39

03.02 7.00 r.50 1.00 1.50Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18) 3.00 5.14 5.2',1 5.3 9

03.02.l8 7.00 1.50 l.0c 1.50 3.00Impozitul pe veniturile din transferul propdetatilor imobiliare din
patrimoniul personal

5.14 5.21 5.39

04.02 1854.00 120.00 446.0t 438.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 + 04.02.04) 250.00 935.00 912.00 1232.00

04.02.01 4r3.00 142.00 87.0C 87.00 97.00Cote defalcate din impozitul pe venit 333.00 334.0[ 336.00

04.o2.04 1441.00 578 00 359.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale

35 |.00 r 53.00 602.00 578.0C 896.00

00.09 285.50 134.50 54.50 122.5tA3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02) -26.00 294.75 302.12 309.06

01.02 285.50 134.50 54.50 122.54 -26.00Impozite si taxe pe proprietate (rd.07 .02.01 + 07 .02.02 + 07 .02.03 +

07.02.50)

294.'.I5 302.t2 309.06

o7.o2.ot 83.50 40.00 19.00Impozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01.01 + 0'7 .02.01.02) 40.00 - 15.50 82.16 84.22 86.15

07.02.0r.01 70.00 37.00 t2.00 37.00 - 16.00Impozit pe cladiri de la persoane fizice try :1 73.69 7 5.38

o7.02.01.o2 13.50 3.00 7.00 3.00 0.50Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice //serr, ,,vr,{ }Q.s3 10.']'7
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B I 2 3 4 5 6 1 8

o'7.02.02 r66.00 80.00 31.0c 80.00 -25.00 199.24 204.22 208.91I ozit si taxa pe teren rd.O1.02.02.01 la 07 .02.02.03
01.o2.o2.ot 70.00 30.00 t9.0(l 45.00 -24.00 61.62 63.16 64.61fiziceImpozit pe teren de la persoane

07.02.02.02 46.00 15.00 2.OC 15.00 r4.00 34.92 35.79 36.61lmpozit si taza pe teren de la persoane juridice
07.02.02.03 50.00 I5.00 10.00 20.0c - 15.00 102.'tc 105.21 t0'1.69Impozitul pe l€renul din extravilan +) + Restant€ ani anteriori din

ozitul terenul I

07.02.03 3 t.50 t4.00 3.50 2.0c 12.00 .3C I t.58 H .85udiciare de timbru si alte taxe de timbruTaxe j
07.02.50 4.50 0.50 1.00 0.5c 2.50 2.05 2.tc 2.15Alte impozite si taxe pe etate
00.t0 2934.50 723.00 677.04 865.0(] 669.50 2764.73 2559.23 1853.4644. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII Gd,1I.O2 + 12,02

+ 15.02 + 16.02)
11.02 2782.00 662.00 635.00 809.00 676.00 2585.00 237 5.04 r665.00Sume defalcate din TvA (rd.11.02.01 la 11.02.09)

1459.00I 1.02.02 354.00 321.04 4r5.00 363.00 1408.00 1413.00 1418.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,

sectoarelor si Municipiului Bucuresti
11.02.06 1323.00 308.00 308.0[ 394.00 313.00 t t'17.o(, 962.00 247.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

bugetelor locale
16.02 t52.50 6t.00 42 0(, 56.00 -6.50 119.',13 184.23 I88.46Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 + 16.02.50)
16.02.02 133.00 58.00 36.0C 51.0( -14.00 r68.43 172.64 t'76.6tloacele de transporr (rd.16.02.02.01 + 16.02.02.02)lmpozit pe mij
16.02.02.01 I r 5.00 50.00 30.00 45.0C -10.00 t43.78 141.3',1 150.76Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane fizice
16.02.02.02 r 8.00 8.00 6.0c 8.0c -4.00 24.65 25.21 25.85lmpozitul pe mijloacele de transport de la persoane juridice
16.02.03 t8.50 2.50 6.00 2.5C 1.50 10.2'l 10.53 10.77eliberarea de licente si autorizatii de functionareTaxe si tarife
16.02.50 t.00 0.5 0 0.00 0.5c 0.00 r.03 t.06 L08Alte taxe pe ulilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati
00.1I 7.00 0.50 0.50 0.5c 5.50 2.05 2.li 2.1546. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (rd.18.02
18.02 1.OO 0.50 0.50 0.50 5.50 2.Oa 2.1C 2.15Alte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50)
18.02.50 7.00 0.50 0.50 0.50 5.50 2.05 2. tc 2.15Alte impozite si taxe
00.12 671 .24 181.84 164.62 182.14 142.64 1899.64 2204.61 2610.10

00.r3 20.00 10.00 5.0( 5.00 0.00 35.95 36.85 31 70

30.02 20.00 10.00 5.0c s.00 0.00 35.95 36.85 37.',70Venituri din proprietate (rd.30.02 0l + 30.02.05 + 30.02.08 + 30.02.50)
30.02.05 20.00 t0.00 5.0c 5.00 0.00 35.95 3 6.85 37.10Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30)
30.02.05.30 20.00 10.00 50f 5.00 0.00 35.95 36.85 3',7.7CbliceAlte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
00.14 651.24 t 7t.84 159.62 177.14 142.64 r 863.69 2161.16 2572.4Ac2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (td.33.02 + 34.02 + 35.02 )

36.02 + 3't .02)
33.02 458.09 116.12 r r3.99 I t3.99 I13.99 gzelb\ -- - '440. r.l 450.23de servicii si alte activitati (rd.33.02.08 la 33.02.50)Venituri din prestari
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B I 2 3 1 7 8

33 02 50 458.09 I16. t2 r r 3.99 I13.99 I 13.99Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 429.38 440. t1 450.23

34.02 3.00 0.25 2.25 0.25 0.25 l.0l t.06Venituri din taxe adminishative, eliberari permise (rd.34.02.02 +

34.02.s0)

r.08

34.02.02 3.00 0.25 2.25 0.25 0.25 L03 t.06 t.08Taxe extrajudiciare de timbru
35.02 399.53 126.94 29.03 62.03 t8t.53 1883.34Amenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50) 2172.91 2563.81

35.02.01 399.53 126.94 29.03 62.03 181.53 r 883.34 2172.91 25(r l.ll?Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

(rd.3s.02.01.02)
35.02.01.02 399.53 126.94 29.03 62.03 l8l.53 1883.34 2172.91Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate

2s63.8',7

36.02 545.50 66.50 49.00 l2L50 3 08.50 149.94 153.68 151 .22Diverse venituri (rd.36.02.0 t la 36.02.50)
36.02.06 237.00 65.00 45.00 | 20.00 7.00 143.78Taxe speciale 14',1 .31 t50.76

36.02.50 308.50 1.50 4.00 t.50 301.50 6.r( 6.31Alte venituri 6.46

37.02 -754.88 -131.97 -34.64 -120.63 -461.63 -600.0(: -600.00 -600.00Transferuri voluntare, altele decat subventiile (rd.37.02.01 la 37.02.50)
37.02.03 754.88 -137.97 -34.65 - 120.63 -461.63 -600.0c -600.00 -600.00Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
00. t7 5 7.50 24.50 I 1.0(. I r.00 |l.00IV. SUBVENTII (rd.00.18) 59.05 60.5 3 61.93

00.r8 57.50 24.50 l t.0c | 1.00 I1.00SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE Gd.42.02 + 43.02)

59.05 60.53 6t.93

42.02 57.50 24.50 t l.0c .00 .00 59.05 60.53Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.21 + 42.02.28 + 42.02.32 +

42.02.33 + 42.02.34 + 42.02.35 + 42.02.36 + 42.02.41 + 42.02.42 +

42.02.44 + 42.02.45 + 42.02.46 + 42.02.51 + 42.02.54 + 42.02.63 +

42.02.64)

6t.93

42.02.34 i3.50 13.50 0.00 0.0c 0.00 13.86Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne,

carbuni, combustibili petrolieri

14.21 14.54

42.02.41 44.00 I1.00 I1.00 I l.0c |l.00 45.19 46.32Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 4'1.39

00-01 4207.11 7590.20 34.65 120.63 46t.63VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (rd.00.02 + 00.15 +

oo.ru * 66.17 + 45.02 + 48.02)

600.00 600.00 600.00

00.02 754.88 13',t.91 34.65 t20.63 461.63 600.0c 600.0(I. VENITIIRI CURENTE (rd.00.12) 600.00

00.12 754.88 137.91 34.65 120.63 461.63 600.00 600.0c 600.00C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.l4)
00.14 754.88 t3'7.9',1 34.65 't20.63 461.63 600.00 600.0c 600 00C2. VANZARI DE BI-TNURI SI SERVICII (rd.36.O2 + 37 .02)
37.02 754.88 137.91 34.65 t20.63 461.63 600.00Transferuri voluntare, altele decat subventiile (rd.37.02.04 + 37.02.05) 600.0c 600.00

3'1.02.04 754.88 137.9',1 34.65 r20.63 461.63 600.00 600.00Varsaminte din sectiunea de functionare 600.00

00.t7 1452.23 7452.23 0.00 0.0( 0.00 0.00 +Q00 0.00IV. SIJBVENTII (rd.00.l8)
00.18 1452.23 7 452.23 0.00 0.00 0.00 ,{qSUBVENTII DE LA ALTE NIVEI-E ALE ADMINISTRATIEI )tlrn/v1,{.b0 0.00
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PUBLTCE Gd.42.02 + 43.02)
42.02 1452.23 7 452.23 0.00Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.01 + 42.02.05 + 42.02.10 +

42.02.12 + 42.02.t3 + 42.02.14 + 42.02.15 + 42.02.16 + 42.O2.1',1 +

42.02.18 + 42.02.19 + 42.02.20 + 42.02.29 + 42.02.40 + 42.02.51 +

42.02.52 + 42.02.55 + 42.02.57 + 42.02.58 + 42.02.59 + 42.02.62 +

42.02.63 + 42.02.69)

0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 '74s2.23 7 452.23 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.0c 0.00

IITTT II
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMLNA IORDACHEANU
Formular: 11/0t

(

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI

PARAGRAFE PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2OI9 - 2O2I

- mii lei -

BUGET 20I8 ESTIMARI

PREVEDERI ANUAI,E PREVEDERI'I'RIMESTRIALECod
indicator

TOTAI,
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III

Denum irea indicatorilor

Trim. IV 2019 2020 2021

B I 2 3 4 5 7 8 9

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FI'NCTIONARE
(rd.50.02 + 59.02 + 6t.O2 + 69.02 + 79.02)

49.02 s816.71 76.55 1785.84 1351.62 1620.64 1055.64 5960.36 604s.86 607 4.09

50.02 2t'70.78 8.56 676.22 516.52 58'.7 .5t 390.52 2126.32Partea I-a SERVICTI PUBLICE GENERALE (rd.51.02 +

s4 .02 + 55 .02 + 56 .02)
2179.48 2229.63

51.02 2163.18 8.56 6'.74.22Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01) 514.52 5 85.5i 389.s2 2126.32 2t'79.48 2229.63
51.02.01 2163.78 8.56 674.22 514.5i 585.5i 389.52 2126.32 2179.48Din total capitol: Autoritati executive si legislative

(rd.5l .02.01 .03)

2229.63

5 1.02.01.03 2163.18 8.56 6',74.22 514.5aAutoritati executive 585.5' 389.52 2126.32 2179.48 2229.63
55.02 7.00 0.00 2.00 2.0( 2.0( I.00 0.00Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 0.00 0.00
59.02 459. r 5 0.00 I19.25 I r7.8( I13.8(Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61.02)
108.30 466.92 478.64 489.61

61.02 4s9.15 0.00Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05
+ 6r.02.50)

I19.25 r 17.8( I13.8( 108.30 466.92 478.60 489.6t

6 r.02.03 454.15 0.00 I t'7 .25 I I6.8( I 12.8C 107.30Din total capitol: Ordine publica (rd.61.02.03.04) 466.92 4',78.64 4 89.61
61.02.03.04 454.15 0.00 117.25 I16.8( I 12.8C 107.30 466.92Politie comunitara 478.6A 489.61

6r.02.05 5.00 0.00 2.00 1.0( l.0cProtectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

r.00 0.00 0.00 0.00

63.02 2152.51 20.00 641 .94 492.41 606.83 411 .33 24 t0.3',1 2407.13Part€a a llI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(td.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02)

2351.64

776.00

i'|YlA.U-6\i

6s.02 364.I 0 0.00 105.30 84.6( t00.1cfnvatamant (rd.65.02.03 + 65.O2.04 + 65.02.05 + 65.02.0'7 +

65.02. t I + 65.02.50)

74.14 8r9.00 683.00

65.02.03 351.10 0.00 10 r .30 81.6( 9',7 .\C 7t.10 7{A.olDin total capitol: Invatamant prescolar si primar 740.00 \ 646.00
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B I 2 3 4 5 6 7 9

(rd.65.02.03.0 I + 65.02.03.02)
65.02.03.02 35t.10 0.00 l0l .30 8 r.6( 97.tC 7l .10 784.00 740.00 646.00lnvatamant primar
65 02.50 13.00 0.00 4.00 3.0( 3.0c 3.00 35.0C 36.00 37.00

66.02 42.0 8 0.00 9.0 8 I 1.0( I r.0( I t.00 45.18 46.31Sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 4',7 .38

66.02.08 42.08 0.00 9.08 11.0( I t.0( r 1.00 45.t8 46.31 4'.1 .38Servicii de sanatate publica
6'7.02 147.64 20.00 56.04 30.'7 ( 32.7( 28.2C 151.52 1 5 5.29 r 58.86Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 6'1.02.05 + 6'7 .02.06

+ 67 .02.50)
0.00 30.s4 20.7( 24.2(67.02.03 88.14 t2.74 91.44 93.71 95.86Din total capitol: Servicii culturale (rd.67.02.03.02la

67.02.03.30)
67.02.03.02 t.50 0.00 t.00 0.5i 0.5( -0.50 2.s'1 2.63 2.69Biblioteci publice comunale, orasenesti, muni cipale
61 .02.03.01 86.64 0.00 29.54 20.2C 23 .'7 C 13.2A 8 8.87 9t.08 93.t7Camine culturale

25.50 r 0.0c 8.5(67.02.05 54.50 20.00 10.50 60.08 61 .58 63.00Servicii recreatiye si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03)
67.02.05.0r 54.50 20.00 25.50 10.0c 8.5( 10.50 60.08 6t.58Sport 63.00
61.02.50 5.00 0.00 0.00 0.0c 0.0c 5.00 0.00 0.00 0.00Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

0.00 471 .52 366.1 I 463.03 298.0368.02 1598.69 1394.61 1429.53 1462.44Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06+68.02.10+68.02.1I + 68.02.12 + 68.02.15 +

68.02.50)
68.02.05 1539.19 0.00 444.02 355. r l 453.03 287 .03 1346.44 1380.06Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 1111 .'79

68.02.05.02 1539.19 0.00 444.02 355.1 l 453.03 287 .O3 1346.4A 1380.06 1411.79Asistenta sociala in caz de invaliditate
48.50 0.00 22.st 9.0( 8.0c 9.00 36.91 37 .89 38.7 6Ajutoare pentru locuinte

68.02.50 I 1.00 0.00 5.00 2.0( 2.0c 2.00 I 1.30 I t.58 1 1.85Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

2.0(I1.00 0.00 5.00 2.0( 2.00 I 1.30 I 1.58 I1.85Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale
69.02 't't'1 .30 4't .99 231.33 168.9! 262.9t 113.99 71 1 .81 '729.59 '746.3'tPartea a IV-a SERVIC SI DEZVOLTARE PUBLICA,

LOCUINTE, MEDIU SI APE (rd.70.02 + 74.02)
70.02 540.30 28.00 166.33 123.9t 142.9t r 06.99 526.95 540.1 I 552.53Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 +70.02.07 + 70.02.50)
70.02.05 $234 28.00 l 16.33 108.9! r 08.9! 97 .99 429.38 440.10 450 22Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+ 70.02.05.02)
28.00 I 16.33 108.9, r 08.9t 97 .9970.02.05.01 $234 429.38 440.14 450.22Alimentare cu apa

70.02.06 108.00 0.00 50.00 15.0( 34.0( 9.00 97 .51 100.01 102.31Iluminat public si electrificari rurale
74.02 237 .OA 19.99 65.00 45.0( 120.0( 7.04 184.86 189.48 193.84Protectia mediului (td.'l 4.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 +

'14.02.50)
'7 4.02.05 237 .0Q 19.99 65.00 45.0( 120.0( 7.00 184_:ry

.//*t -d89.48Mryr).\
193.84Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

7 4 .02 .05 .02)

IIII IIII
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B I 2 3 4 5 6 '7 8 9

74.02.05.02 231 .00 t9.99 65.00 45.0( 120.0c 7.00 184.86 189.48 193.84deseurilorColectarea. tratarea si distru
251 .04 0.00 I17.10 5 8.9( 49.5C 31.50 244.94 251 .06 256.8419.02Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (

83.02+84.02+8',1.02

rd.80.02 + 81.02 +

84.02 25'7 .00 0.00 l 17. l0 58.9( 49.5f 31.50 244.94 251.06 256.84++ 84 502 084 060284rd. 002 3(
257 .00 0.00 I 17.10 5 8.9( 49.5( 3l .50 244.94 2s1.0684.02.03 256.E4Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.0 3.01 la

84.02.03.03)
84.02.03.01 257 .04 0.00 l 17.l0 58.9( 49.5( 3l .50 244.94 251.06 2s6.81Drumuri si

8376.31 0.00 7759.40 34.6! 120.61 461.63 600.00 600.0049.02 600.00CIIELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLT
rd.50.02 + 59.02 + 63,02 + 69.02 + 79-02)

ARE

0.0(5 0.02 -1.00 0.00 -1.00 0.0( 0.0c 0.00 0.00 0.00Partea I-a SERVICII PUBt.ICE GENERALE (

54.02 + 55.02 + 56.02)

rd.51.02 +

-1.00 0.00 -1.0c 0.0( 0.0( 0.00 0.0c 0.0c51.02 0.00Autoritati blice si actiuni exteme rd.51.02.01
-1.00 0.00 -1.00 0.0( 0.0( 0.00 0.0c 0.0c51.02.01 0.00Din total capitol: Autoritati executive si legislative

rd.51.02.01.03)
51.02.01.03 -1.00 0.00 -l.0c 0.0( 0.0( 0.00 0.0c 0.00 0.00Autoritati executive

1'79.55 0.00 62.55 0.0( 75.0C 42.04 0.00 0.00 0.0063.02Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU

td.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02

RALE

(
139.55 0.00 48.55 0.0( 71.0C 20.00 0.00 0.0065.02 0.00Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 +

65.02.1 I + 65.02.50

65.02.0'7 +

48.55 0.0( 7r.0c 20.0065.02.03 139.55 0.00 0.00 0.00 0.00Din total capitol: Invatamant prescolar si primar

rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)
139.55 0.00 48.55 0.0( 7t.0c 20.00 0.00 0.00 0.0065.02.03.02Invatamant

0.00 14.00 0.0( 4.0c 22.0061.02 40.00 0.00 0.00 0.00Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02 05 + 67.02.

+ 67 .02.50
10.00 0.00 5.00 0.0c 0.0( 5.00 0.00 0.0c 0.00Servicii recreative si (rd.67.02.05.0 I la 67.02.05.03)

67.02.05.01 t0.00 0.00 5.0c 0.0( 0.0( 5.00 0.00 0.0c 0.00Sport
9.00 0.0c 4.0( r 7.0061.02.50 30.00 0.00 0.00 0.0c 0.00Icreerlre rels IIII cule lturii glerlnI domenIte servrcl

'7190.16 0.00 7508.65 26.8: -'t 49.3i 404.63 400.00 400.00 400.00Partea a lv-a SERVICII SI DEZVOL

LOCUINTE, MEDIU SI A
TARE PUBLICA,

PE rd.70.02 + 74.
0.00 -4.14 24.0C 0.0( -17.50 200.0c 200.00'70.02 2.36 200.00Locuinte, servicii si dezvoltare publica (

?0.02.05 + 70.02.06 + 70.02.0'1 + 70.02.50)

rd.70.02.03 +

70.02.05 -2.64 0.00 -4.14 14.0c 0.0( -12.50 200.00 200.00 200.00Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02 05.01

+ 70.02.05.02)
-4.1470.02.05.01 -2.64 0.00 14.0( 0.0( - 12.5C 200.op

-aotb6br i'..,200.00Alimentare cu
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B 1 2 3 4 6 7 9
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 0.00 0.00 0.00 10.0c 0.0( -10.00 0.00 0.00 0.00
Alte servicii in domeniile locuintelor. serviciilor si dezvoltarii
comunale

?0.02.50 5.00 0.00 0.00 0.0( 0.0c 5.00 0.00 0.00 000

Protectia mediului (rd.74.02.03 +'14.O2.O5 + 74.02.06 +

74.02.50)

14.02 7788.44 0.00 7 512.',79 2.8 5 -149.31 422.13 200.00 2 00.00 200 00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 7 4.02.06 7788.40 0.00 7 512.79 2.8: -149.3i 422.t3 200.00 200.00 200.00
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (rd.80.02 + 8l .02 +

83.02 + 84.02 + 8't .02)

'79.02 407 .00 0.00 189.20 7.8t 195.0( I5.00 200.00 200.00 200.00

Transporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 407.00 0.00 189.20 7.8( 195.0( t5.00 200.00 200.00 200.00
Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.03.01 la

84.02.03.03)

407.00 0.00 l E9.20 7.8( 195.0c 15.00 200.00 200.0 200

Drumuri si poduri 84.02.03.01 40'7 .04 0.00 189.20 7.8C 195.0c r5.00 200.00 200 200.0
DEFICIT (rd.99.02.97) 99.02 -169.24 0.00 -rc9.24 0.0( 0.0( 0.00 0.00 0.0 0
Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -169.20 0.00 -169.24 0.0( 0.0c 0.00
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